SECRETÁRIA-GERAL ADJUNTA DO CNMP

ANEXO I

Secretaria de Administração 

Termo de Reconhecimento de Dívida de Exercício Anterior

1. De acordo com o Decreto nº 93.872, art.22, parágrafo 1º, de 23/12/86 e o Manual de Despesa da 
União, reconheço a dívida no valor de R$ 3.813,62 (três mil,oitocentos e treze reais e sessenta e  
dois centavos) junto a RUDYARD PASCHOALETTO, CPF nº 645.473.291-68, sito à QUADRA 104 
LOTE  03  BLOCO  A  APARTAMENTO  901  –  Águas  Claras  -  Brasília/DF  -  CEP:  71.909-180 
referentes a pagamento de decisão plenária a título de indenização ao valor da bolsa de estágio,